dei hoc conspexisset. protinus gresi
sum retrahens capellum cuiusdam
pauperis qui tūc aderat capiti suo
imponit et baculum manu gestans
foras egreditur. et ad hostiū p̄stolač
Manducantib⁹ ergo fratb⁹ clamat
ad ostiū ut amoē dei pegrino pau
peri et infirmo elemolinā largianc
Vocatus paup ingreditur et in ter
ra solus recumbens discum ponit
in cinere. **Q**uod videntes fratres
stupore nimio sunt r̄pleti. **Q**uib⁹
ille. **M**ensam vidi patam et ornatā
et paupezz hostiati cūtiū nō eē o⁹g
noui. **P**aupertatē in se et i alījs adeo
diligebat ut p auptatē dñaz suam
semp vocaret. **S**i qñ pauperiorem
se ipso videret. protinus inuidiebat
et se ab illo vinci timebat. **N**ā et cū
die quadā paupculū quēdā obuiā
habuisset ait socio suo. **M**agnaz ve
recūdiā intulit nobis hui⁹ inopiaz
paupertatē nrāz rep̄hēdit. **N**ā p me
is diuitijs pro mea dñia paupertatē
elegi et ecce āpli⁹ relucet i isto. **C**uz
paup. corā eo trāsiret et vir dei inti
ma fuisset op̄assioē cōmotus. dixit
ei socius. **E**t si h̄ paup sit. foritā in
tota puitia nō ē eo ditior volūtate
Cui vir dei dixit. **C**ito exue tuicaz
tuā et pauperi tribue. et ad eius pe
des p̄strat⁹ culpabile te p̄clama.
Cui ille p̄tinus obediuit. **Q**uadā
vice tres mulieres faciē habitu p
omnia similes obuiam habuit. que
eum taliter salutauerunt. **B**eneue
niat domina paupertas. et conti
nuo disparuerunt et vltra vise non
sunt. **E**um ad ciuitatem arcti⁹ de
uenisset et ibi bellum intestinum cō
motuz fuisset. vidit vir dei de bur

go super terram illaz demones ex
ultantes. **V**ocansq; socium suū no
mine siluestrum dixit ei. **I**nde ad
portam ciuitatis et demonibus ut
ciuitatem exeat. ex parte omni po
tentis dei precipe. **Q**ui festinanter
ante portaz valenter clamauit. **E**x
parte dei et patris mei francisci dis
cedite demones vniuersi. **H**ic qz o
mnes ciues post modicū ad cōcor
diam redierunt. **P**redictus autem
silvester dum adhuc sacerdos secu
laris esset vidit in somno crucez au
reaz de ore francisci prodeūtē. cui⁹
sumitas celos tāgebat cuius bra
chia protēla i latu. vtrāq; ptez mū
di amplexādo cingebat. **C**opunct⁹
sacerdos protinus mūdum deserit
et viridei perfectus imitator effici
tur. **E**xistente viro dei in oratiōe
diabolus ter eum nomine p̄prio vo
cauit. **C**ui cū sanct⁹ respondissz. ad
iecit. **N**ullus est eni adeo i hoc mū
do peccator quin si ouersus fuerit
non indulget dñs. **S**ed quicqz
semetipsum penitentia dura neca
uerit. misericordiam in eternum nō
inueniet. **C**ontinuo seruus dei per
reuelationez cognouit hostis falla
tiam qñ nitetur cū ad te porez re
ducere. **C**ernēs vero dyabolus qz
sic non p̄ualuit. graue carnis tēpta
tionē ei imittit. **Q**d vir dei sētiens
veste deposita cordula durissima
se vbeat. **D**ia ff aline sic te mane
re decet. sic qz libere flagellā. **S**z cū
temptatio neqz discederet. foras
exiens in niue se nudum dimerit.
Accipiens qz niuez in modū pile se
ptē globos op̄oit. **Q**uos sibi p̄po
nens cepit alloq corp⁹. **E**cce inquit